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Q) Elite

Ultima Kit

ULTIMA KIT
9

Utopia Be

j UTOPIA BE KIT N°6

10 UTOPIA BE KIT N°6 ACTIVE
UTOPIA BE KIT N°7
UTOPIA BE KIT N°7 ACTIVE
TBE TWEETER

@ 165W-RC ACTIVE
165W-RC PASSIVE

13WS

2TWX
33WX

K2 Power
@ EC165K
ES100K
ES130K
ES165K
ES165K2
@ ES165KX2
ES165KX3
E25KX

E30KX

Amplifiers & Processor

FPX 5.1200

15
FPX 4.800

163 FPX 2.750
FPX 4.4005Q
FPX 1.1000
FD 1.350

FD 2.350
FDS 4.350

FSP-8
FSP-8 REM CTR
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Categoria

3 WAY COMPONENT KIT

2 WAY COMPONENT KIT + X-OVER
2 WAY COMPONENT KIT

3 WAY COMPONENT KIT + X-OVER
3 WAY COMPONENT KIT
TWEETER

2 WAY COMPONENT KIT

2 WAY COMPONENT KIT + X-OVER
SUBWOOFER

SUBWOOFER

SUBWOOFER

2 WAY COAXKIT

2 WAY COMPONENT KIT
2 WAY COMPONENT KIT
2 WAY COMPONENT KIT
2 WAY COMPONENT KIT
2 WAY COMPONENT KIT
3 WAY COMPONENT KIT
SUBWOOFER
SUBWOOFER

5 CH AMPLIFIER

4/3/2 CH AMPLIFIER

STEREO AMPLIFIER

4/3/2 CH AMPLIFIER

MONO AMPLIFIER

MONO AMPLIFIER

STEREO AMPLIFIER

4 CH AMPLIFIER

8 CHANNEL SOUND PROCESSOR
REMOTE CONTROL FOR FSP-8

Codice Prodotto

KUTBEULTO1

KUTB6PASO1
KUTB6ACTO1
KUTB7PASO1
KUTB7ACTO1
KUTBTBESO1
KELI165S03
KELI165502
KUTB13SWO01
KUTB21SWO01
KUTB33SWO01

KK2P165C02
KK2P100S03
KK2P130S04
KK2P165514
KK2P165515
KK2P165516
KK2P165517
KK2P255W01
KK2P30SWO01

CAMPSP5101
CAMPSP4801
CAMPSP2701
CAMPSP4401
CAMPPSP1101
CFD135001
CFD235001
CFD435001
CAMPDSPO0O01
ELDI1025

Listino
Pubblico
IVA esclusa

10.000

2.450
1.400
3.000
1.750
850
870
1.090
270
600
700

329
329
329
349
449
549
999
399
499

599
399
399
399
399
329
329
259
599
170
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Listino
Pubblico
IVA compresa

12.200

2.989
1.708
3.660
2.135
1.037
1.061
1.330

329

732

854

401
401
401
426
548
669

1.219
487
609

731
487
487
487
487
401
401
316
731
207

Distribuito da Alpine Italia SpA - V.le C. Colombo 8 - 20090 Trezzano S/N (M) - Tel. +39 02 484781 - info@alpine.it - www.focal.com



T FOCAL

Modello

Pagina

@Performance

Expert

[2)
2

PS130F
PS165F
PS165FX
PS165F3
PC130F
PC165F
P20F

P25F

P30F
PS130 V1
PS165 V1
PC100
PC130
PC165
SUB P25DB
P25FS

SUB P30DB
SB P30

Access

&

130AS
165AS
165AS3
T00AC
130AC
165AC

570AC
690AC
BOMBA BP20
SUB 25A4
SUB 30A4
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Categoria

2 WAY COMPONENT KIT
2 WAY COMPONENT KIT
2 WAY COMPONENT KIT
3 WAY COMPONENT KIT
2 WAY COMPONENT KIT
2 WAY COMPONENT KIT
SUBWOOFER
SUBWOOFER
SUBWOOFER

2 WAY COMPONENT KIT
2 WAY COMPONENT KIT
2 WAY COAX KIT

2 WAY COAX KIT

2 WAY COAX KIT
SUBWOOFER

SHALLOW SUBWOOFER
SUBWOOFER
SUBWOOFER BOX

2 WAY COMPONENT KIT
2 WAY COMPONENT KIT
3 WAY COMPONENT KIT
2 WAY COAX KIT
2 WAY COAX KIT
2 WAY COAX KIT

2 WAY COAX KIT

2 WAY COAX KIT

ACTIVE SUBWOOFER BOX
SUBWOOFER
SUBWOOFER

Codice Prodotto

KPER130S04
KPER165509
KPER165510
KPER165S511
KPER130C02
KPER165C03
KPER20SWO1
KPER25SW03
KPER30SWO03
KPER130S03
KPER165507
KPER100C01
KPER130C01
KPER165C01
KPER255W02
KPER255W04
KPER30SW02
KPER30SBO1

KACC130S01
KACC165S01
KACC165502
KACC100C02
KACC130C02
KACC165C02

KACC570C02
KACC690C02

CKITBOMBAP201

CSUB25A401
CSUB30A401

Listino
Pubblico
IVA esclusa

219
229
299
469
189
199
169
199
219
169
179
119
139
149
109
219
139
269

149
159
219

99
109
109

109
119
309

99
109
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Listino
Pubblico
IVA compresa

267
279
365
572
230
243
206
243
267
206
218
145
170
182
133
267
170
328

182
194
267
121
133
133

133
145
377
121
133
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Listino Listino
Pagina Modello Categoria Codice Prodotto Pubblico Pubblico
IVA esclusa IVA compresa
Auditor
. RCX-100 2 WAY COAX KIT CKITRCX1001 45 55
27 RCX-130 2 WAY COAX KIT CKITRCX1301 55 67
RCX-165 2 WAY COAX KIT CKITRCX1601 55 67
RCX-570 2 WAY COAX KIT CKITRCX5701 55 67
RCX-690 3 WAY COAX KIT CKITRCX6901 79 97
RSE-130 2 WAY COMPONENT KIT CKITRSE1301 79 97
RSE-165 2 WAY COMPONENT KIT CKITRSE1602 79 97
RSB-250 SUBWOOFER CKITRSB2501 79 97
RSB-300 SUBWOOFER CKITRSB3001 89 109
AP-4340 4 CH AMPLIFIER CAMPAP4301 139 170
@Integration
Plug & Play
@ IS165TOY 2 WAY COMPONENT KIT KINT165S07 159 194
IS690TOY 2 WAY COMPONENT KIT KINT690S02 159 194
IC690TOY 2 WAY COAX KIT KINT690C04 129 157
IC165TOY 2 WAY COAX KIT KINT165C05 129 157
@ IS165VW 2 WAY COMPONENT KIT KINTVWISO1 159 194
IC165VW 2 WAY COAX KIT KINTVWICO1 129 157
IFP 207 2 WAY COMPONENT KIT KINTP20701 309 377
IFWGOLF 6 2 WAY COMPONENT KIT KINTGOLFO1 309 377
] IFBMW-S 2 WAY COMPONENT KIT KINTBMWEO1 309 377
33 IFBMW-C 2 WAY COAX KIT KINTBMWCO1 289 353
IFBMW-SUB. V2 SUBWOOFER KINTBMWS02 219 267
j IMPULSE 4.320 4/3/2 CH AMPLIFIER KINTIMP401 199 243
34 IY-AC IMPULSE 4.320 ADAPTATER Y CABLE-IMPULSE 4.320 KACCIMP401 59 72
IBUS 2.1 ACTIVE SUBWOOFER BOX KINT21SBO1 429 523
IBUS 20 ACTIVE SUBWOOFER BOX KINT20SBO1 319 389
Y BUS ACCESSORY KACCTELEO1 19 23
Universal
ISU 130 2 WAY COMPONENT KIT KINT130S05 129 157
ISU 165 2 WAY COMPONENT KIT KINT165508 139 170
ISU 200 2 WAY COMPONENT KIT KINT200S03 159 194
ISU 690 2 WAY COMPONENT KIT KINT690S03 159 194
TWU 1.5 TWEETER KINTT15504 42,90 52
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ICU 100
ICU 130
ICU 165
ICU 570
ICU 690

Accessories

5
=

HILO. V2
EK21
EK35

ER1

ER3

ER5

EY05
ES15
ES25

ES4

PK8

PK21

PR5

PS15
PS25
B.A.M.
B.A.M. XL
B.R.
B.A.M. XXXL
TOOL SET
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Modello

Categoria

2 WAY COAXKIT
2 WAY COAX KIT
2 WAY COAX KIT
2 WAY COAX KIT
2 WAY COAX KIT

HIGH-LEVEL TO RCA

POWER SUPPLY CABLE 21 mm
POWER SUPPLY CABLE 35 mm

RCA CABLE 1Tm.

RCA CABLE 3 m.

RCA CABLE 5 m.

RCA CABLES 2x0,5 m.

CABLE ROLL 1,5 mm?

CABLE ROLL 2,5 mm?

CABLE ROLL 4,0 mm?

COMPLETE SUPPLY KIT

COMPLETE SUPPLY KIT

RCA CABLE 5 m.

FLAT SPEAKER CABLE 12m.x1,5 mm
FLAT SPEAKER CABLE 12m.x2,5 mm
2 INSULATION SHEETS 21x30 cm
INSULATION SHEET 50x200 cm
INSULATION ROLL 9mm x 4,5 m.
INSULATION SHEET 50x600 cm

SET OF 11 TOOLS

Codice Prodotto

KINT100C03
KINT130C03
KINT165C06
KINT570C03
KINT690C05

CFPSHILO02
KACCCAELO1
KACCCAELO2
KACCRAELO1
KACCRAELO2
KACCRAELO3
KACCRAELO4
KACCCAELO3
KACCCAELO4
KACCCAELO5
KACCCAPEQ2
KACCCAPEO1
KACCRAPEO1
KACCCAPEO3
KACCCAPEO4
KACCBAMOO1
KACCBAMXO1
KACCBAMRO1
KACCBAMX02

Listino
Pubblico
IVA esclusa

89
99
109
109
119

69
109
179

14

18

21

18

32

49

75

42

60

9,90

22

27

32,50
109
26,50
249
29
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Listino
Pubblico
IVA compresa

109
121
133
133
145

85
133
218

17

22

26

22

39

60

92

51

73

12

27

33

40
133

32
304

35
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